

ESTIMATE

MAHAVIR AUTO PARTS

No.: 5972

Page: 1

WARASEONI

Date: 06/08/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	3X0001	COMMON	FUSE BLADE TYPE	100CC	100		2.50	250.00
2	DXA002	DEMAX	ACC CABLE BS6	SPLENDOR SU	10		50.80	508.00
3	E9007BS	EROW	BRAKE ROD BS6	PLATINA	6		81.00	486.00
4	170239	MK	CLUTCH INNER ASSY ES	PLATINA	3		443.30	1329.90
5	HBS229	ROLON	SPROCKET KIT 160R	HORNET	1		829.50	829.50
6	HBS242	ROLON	SPROCKET KIT	VIKARANT	1		821.10	821.10
7	CSB111	ROLON	SPROCKET KIT	PASSION PLU	12		504.00	6048.00
8	TX5491E	TEXO	HOSE PIPE O/M	XL SUPER	9		12.10	108.90
9	TX1103A	TEXO	FORK DUST CAP	SPLENDOR	20		23.10	462.00
10	TX2071	TEXO	FRONT FOOT REST RUBBER	SUZUKI	4		34.72	138.88
11	VPLSRBJO9	VARROC	FLASHER	PULSAR	6		74.90	449.40
12	REGRPLTNJ	VARROC	R.R. UNIT	PLATINA 125	1		401.80	401.80
					173			11833.48

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

Discount

0.00

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Packing :

20.00

Total :**11853.00**